Fuel hose - kinkfree - 63,5 x 77 mm - (roll 61m)

https://www.nexaparts.com/fuel-hose-kinkfree-63.5-x-77-mm-roll-61m

Specificaties
Productnummer
EAN

Merk

Categorie
afmeting
Materiaal

Kleur

Style

model
Diepte/lengte
Breedte
Hoogte
Gewicht

Outer diameter
Inner diameter
Length

Inner diameter
Max length
Outer Diameter
applicable for
Barst pressure
Color

Color 2
Dimensions
Electrical Conduction
Inner surface

Insert

Material
Model

Outer surface

30170
9507837855229
NexaParts
Rubber Hoses
63,5 X 77mm
NBR

Zwart

NexaParts B.V.
Duurzaamheidstraat 33
8094SC, Hattemerbroek

E-MAIL info@nexaparts.nl
TEL +31 38 2024038
KVK 87151227

Binnendiameter 63,5 x 77 mm - (rol 61m)

Olie- en benzineslang
6100.00

9.10

9.10

152.50 Kg

77 mm

63 mm

61m

63

61m

77mm

Olie, Benzine, hydrauliek olie en koolwaterstof

30 bar

Zwart

Zwart

Volle rol 61m
Antistatisch Draad
NBR, Zwart, glad

Sterke synthetische textiel inlagen, stalen spiraal, anti-static

wire
NBR

Olie- en benzineslang

Zwart, ozon- en verouderingsbestendig NBR/CR,

doekafdruk


https://www.nexaparts.com/fuel-hose-kinkfree-63.5-x-77-mm-roll-61m

Specificaties
Temperatur range
Wall Thickness

Work pressure

Pluspunten
+ Also usuable for E10

+ Anti static wire

-40°C / +90°C
6,75 mm
10 bar



